171非破壊検査第 58 巻 4 号（2009）

お 知 ら せ

社団法人日本非破壊検査協会　平成21年度（第66回）通常総会

並びに評議員会開催のご案内

　平成 21 年度（第 66 回）通常総会並びに評議員会を下記のとおり開催いたします。会員並びに評議員（平成 20・21 年度評議員）
各位には，多数ご出席くださるようご案内申し上げます。なお，平成 12 年２月 15 日付けの一部定款変更に伴い，総会を開催でき
る定足数（委任状を含む）が，「正会員現在数の５分の１以上」から「正会員現在数の過半数以上」に変更されました。つきましては，
ご出席いただけない場合は，必ず別送ハガキにて委任状のご送付をお願いいたしたく，会員の皆様のご協力をお願い申し上げます。
なお，出席者は当日，別送の案内状をご持参くださいますようお願い申し上げます。

＜会　場＞アルカディア市ヶ谷
　　　　　東京都千代田区九段北 4-2-25

平成 21年度（第 66 回）通常総会
日　時：平成 21 年５月 20 日（水）　14：10 〜 16：10

場　所：アルカディア市ヶ谷　６階　霧島

　　　　（JR 市ヶ谷駅下車）

付議事項：（１）平成 20 年度事業報告の件

　　　　　（２）平成 20 年度収支決算報告の件

　　　　　（３）監査報告の件

　　　　　（４）平成 21・22 年度理事選任の件

　　　　　（５）平成 21 年度副会長及び会務担当者選任の件

　　　　　（６）平成 21 年度事業計画の件

　　　　　（７）平成 21 年度収支予算の件

平成 21年度評議員会
日　時：平成 21 年５月 19 日（火）　9：30 〜 11：00

場　所：アルカディア市ヶ谷　６階　霧島

　　　　（JR 市ヶ谷駅下車）

付議事項：（１）平成 20 年度事業報告の件

　　　　　（２）平成 20 年度収支決算報告の件

　　　　　（３）監査報告の件

　　　　　（４）平成 21・22 年度理事選任の件

　　　　　（５）平成 21 年度副会長及び会務担当者選任の件

　　　　　（６）平成 21 年度事業計画の件

　　　　　（７）平成 21 年度収支予算の件

　　　　　（８）名誉会員推薦の件

　　　　　（９）協会賞の件

地下鉄

市ヶ谷
駅

正面玄関
共益
市ヶ谷ビル

至九段下靖国通り

日本大学本部

山脇服飾
美術学院

A2

A1-1
交
番

Ｊ
Ｒ

市
ヶ
谷
駅至四谷

都営新宿線

日
本
テ
レ
ビ
通
り

市ヶ谷プラザ

中央線

総武線
至飯
田橋

有楽
町線

市ヶ谷見
附

アルカディア市ヶ谷